
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

280 

122 

541 

447 

384 

898 

84 

5 

8 

4 

838 

248 

27 

601 

17 

10 

181 

15 

828 

338 

487 

109 

247 

64 

65 

142 

507 

46 

395 

38 

536 

1 

11 

385 

Nome 

ZONTA FILIPPO 

PAGANINI MARCO 

CERVELLIN ANDREA 

COGO ANDREA 

CAMPORESE LORENZO 

SONEGO STEFANO 

STORTI ANDREA 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

GUARISE MANOLO 

ZANCARINI GIACOMO 

ERMINI PAOLO 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

BUSCA CHRISTOPHER 

CIOLA FRANCESCO 

QUAS KEVIN 

BERTO THOMAS 

GIROLIMETTO MATTIA 

ARNOLDO IVAN 

PAVAN DAVIDE 

BONIFACIO ANDREA 

REZIERE ALEX 

PALU LUCA 

MIAZZON FRANCESCO 

CELOTTO MARCO 

DELLA LIBERA MARCO 

PAGANINI LUCA 

ROSSO MATTEO 

TRIVELLATO VITTORINO 

GAVA ANDREA 

SIMEON ANDREA 

BORTOLOTTO DIEGO 

DE BORTOLI DAVIDE 

BEGGIO DAVIDE 

ZENATO SEBASTIAN 

Classe 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

ELITE 

FAST 

FAST 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

6 

5 

3 

2 

Tempo Totale 

25:42.011 

26:02.465 

26:08.067 

26:32.305 

26:35.757 

26:39.292 

26:41.715 

26:43.540 

26:44.616 

26:51.048 

27:03.131 

27:09.677 

27:17.103 

27:18.291 

27:32.513 

27:39.061 

27:44.656 

27:48.098 

25:47.768 

26:09.146 

26:11.097 

26:17.573 

26:21.062 

26:21.961 

26:23.503 

26:29.409 

27:09.023 

27:38.597 

25:45.111 

14:44.800 

11:42.237 

5:58.763 

4:37.017 

0.000 

Diff 

20.454 

26.056 

50.294 

53.746 

57.281 

59.704 

1:01.529 

1:02.605 

1:09.037 

1:21.120 

1:27.666 

1:35.092 

1:36.280 

1:50.502 

1:57.050 

2:02.645 

2:06.087 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

10 Giri 

11 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:56.525 

1:56.179 

1:57.590 

1:59.370 

2:00.342 

2:00.034 

1:59.814 

1:59.188 

1:59.645 

2:00.125 

1:59.732 

1:59.638 

2:03.457 

2:02.392 

2:03.427 

2:04.238 

2:02.565 

2:04.494 

2:03.148 

2:05.502 

2:07.447 

2:07.281 

2:08.065 

2:08.044 

2:08.290 

2:07.772 

2:09.682 

2:10.999 

2:06.590 

2:08.076 

2:09.177 

1:56.124 

2:08.329 

Nel Giro 

4 

4 

3 

5 

6 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

13 

5 

3 

5 

3 

7 

12 

4 

2 

9 

5 

10 

11 

4 

2 

2 

3 

5 

2 

3 

2 

0 

Punti 

250 

250 

250 

210 

250 

170 

140 

210 

170 

140 

120 

120 

110 

100 

110 

90 

85 

100 

90 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

85 

63 

62 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.454 

Velocità  Media 

53,628 

Miglior tempo sul giro 

1:56.124 

Velocità Migliore 

54,779 

Giro Migliore di 

1 - DE BORTOLI DAVIDE 

Stampato: 26/05/2019 13.50.09 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Sandrin R. 

Commissario di Gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013 

MX1-MX2 Elite-Fast 

1^ Corsa - MX1-MX2 Elite-Fast 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:19:22 

San Giuseppe 1,767 Km. 

26/05/2019 13:15 


